
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017  OZPZ 2226/2017 Fr    

Rozhodnutí 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 

 
AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. – VÝROBNÍ HALA A4  
 
Bod 4.3, kategorie II  Strojírenská nebo elektrotechnická výroba s výrobní plochou nad 

10 000 m2 – výroba a opravy motorových vozidel, drážních vozidel, 
cisteren, lodí, letadel, testovací lavice motorů, turbín nebo reaktorů; 
stálé tratě pro závodění a testování motorových vozidel; výroba 
železničních zařízení, tváření výbuchem.  

Kapacita (rozsah) záměru: Zastavěná plocha haly A4  13 060 m2 
     Zastavěná plocha propojovací haly  2 680 m2  

Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Pelhřimov 
    k. ú.: Pelhřimov  
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., IČO 00009971, U Nádraží 1967, 393 01 Pelhřimov  

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Josef Charouzek, Menhartova 1559, 393 01 Pelhřimov (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 
zákona)  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Výstavba nové haly na výrobu svařených a smontovaných podsestav a sestav zemědělských 
strojů včetně propojovací haly v areálu AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. Uvažován je dvousměnný 
provoz v denní době 250 dní v roce s počtem 174 zaměstnanců. Výrobní hala doplňuje stávající 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 2 

výrobní kapacity v areálu a na ně provozně navazuje propojovací halou mezi objekty A4 a A3). 
Z hlediska možných kumulativních vlivů (zdroj hluku) je hodnocen i provoz technologických 
zařízení instalovaných ve stávajících výrobních halách včetně provozu vysokozdvižných vozíků 
zajišťujících manipulaci se zbožím v expedičním skladu.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměr sestává z následujících stavebních objektů: 
 
SO-01 Výrobní hala, SO-02 Trafostanice TS 14, SO-03 Zpevněné plochy a komunikace, SO-07 
Venkovní kanalizace, SO-05 Venkovní vodovod, SO-06 Přípojka zemního plynu, SO-07 Přípojka 
VN.  
 
Hala je železobetonové skeletové konstrukce, opláštěná sendvičovými kovovými panely. 
Konstrukce střechy z trapézových plechů, na kterých je tepelná izolace krytá fólií z PVC. 
Pohledově bude navazovat na již postavené haly, tj. vodorovné opláštění kovovými izolovanými 
panely s řadou oken. Výška haly po atiku bude 21,3 m. Halu na výrobu svařených a 
smontovaných podsestav a sestav zemědělských strojů, bude tvořit celkem šest lodí. První loď u 
jižní obvodové stěny haly bude sloužit pro příjem a skladování spojovacího materiálu a 
nakupovaných dílů potřebných pro montáž. Ve druhé a třetí lodi budou umístěny výrobní linky, 
ve kterých bude probíhat ohýbání dílců na ohraňovacích lisech a svařování dílců do kompletních 
podsestav a sestav. Svařování bude probíhat v ručních svařovacích boxech a převážně na 
svařovacích automatických robotizovaných pracovištích. Pro konečnou úpravu vybraných 
svařenců budou na konci některých výrobních linek vybudována pracoviště broušení. Pro 
kontrolu hotových výrobků budou dle potřeby umístěna kontrolní pracoviště řízení jakosti. Ve 
čtvrté lodi bude umístěn sklad rozpracované výroby, kde budou umístěny hotové svařence. V 
páté a šesté lodi budou umístěny jednotlivé montážní linky, ve kterých bude probíhat montáž 
podkompletů a kompletace výrobků. Na montážních pracovištích bude používáno elektrické a 
pneumatické ruční nářadí, dle potřeby některá pracoviště budou vybavena montážními 
hydraulickými lisy. V koncové části jednotlivých linek budou vyhrazené plochy pro balení 
výrobků. Hotové zabalené výrobky budou převezeny do propojovací haly, odkud budou 
postupně odváženy do stávající expediční haly. Pro sociální a administrativní potřeby výrobní 
haly A4 bude sloužit nová vícepodlažní sociálně provozní vestavba, která bude postavena uvnitř 
u severní stěny haly. 
 
 Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona se jedná o záměr uvedený v příloze č.1, kategorii II, bodu 
4.3 Strojírenská nebo elektrotechnická výroba s výrobní plochou nad 10 000 m2 – výroba a 
opravy motorových vozidel, drážních vozidel, cisteren, lodí, letadel, testovací lavice motorů, 
turbín nebo reaktorů; stálé tratě pro závodění a testování motorových vozidel; výroba 
železničních zařízení, tváření výbuchem. 
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr  
 
 

„ AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. – VÝROBNÍ HALA A4 “ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 3 

Odůvodnění: 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem 
č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování 
vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Výstavba nové výrobní haly A4 umístěné jižně od stávající výrobní haly A3 s níž bude provozně 
propojena, ve stávajícím areálu AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. Celková zastavěná plocha nové 
haly A4 bude 13 060 m2. Plocha propojovací haly bude 2 680 m2. Součástí haly bude sociálně 
provozní vestavba 352 m2. Výrobním produktem nového provozu budou svařované a 
smontované podsestavy a sestavy zemědělských strojů. Kolem haly budou vybudovány 
zpevněné manipulační plochy a obslužné komunikace. Odvodnění těchto ploch je přes 
odlučovače ropných látek do dešťové kanalizace ukončené v nově vybudovaném poldru. 
V návaznosti na předchozí stavbu expediční haly jsou vybudována parkovací stání pro osobní a 
nákladní automobily zajišťující obsluhu areálu. Před novou vrátnicí II napojenou na nový vjezd 
do areálu z kruhové křižovatky na silnici I/34 jsou vybudovány parkovací plochy pro vozidla 
zaměstnanců. Podle údajů z hlukové studie zpracované pro novou kruhovou křižovatku, z níž 
bude připojen areál AGROSTROJ (většina nákladní dopravy nebude projíždět městskou 
zástavbou přes vrátnici I a železniční přejezd) je z hlediska dopravy do areálu uvažováno 2468 
vozidel/24 hodin z toho 66 těžkých nákladních automobilů. Předpokládá se zvýšení dopravy o 4 
nákladní automobily denně v denní době. Ve fázi výstavby lze předpokládat odpady druhu 
zemina a kamení, dále též beton, obaly, dřevo apod. Ve fázi provozu lze předpokládat vznik 
odpadů např. zářivky, kaly z lapáků nečistot, železo a ocel, plasty, směsný komunální odpad. 
Všechny vznikající odpady budou shromažďovány na vhodných místech a předávány 
oprávněným osobám. Kromě požáru představuje riziko únik závadných látek ohrožujících 
podzemní a povrchové vody, které je eliminováno osazením lapolů na dešťovou kanalizaci 
odvodňující manipulační plochy a komunikace. K předcházení těmto stavům je třeba zpracovat 
(aktualizovat) požární řád a plán havarijních opatření.    

II. Umístění záměru 
 
Stavba je navržena na parcelách č. 2448/1, 2450/1 v k.ú. Pelhřimov.  Dopravní obsluha bude 
zajištěna z kruhového objezdu na silnici I/34 přes vrátnici II do areálu /z větší části nákladní 
dopravy bez průjezdu zástavbou města/.   

Dle údajů Českého statistického úřadu má město Pelhřimov katastrální výměru 9528 ha, počet 
obyvatel 16124.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 169 
obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota nad průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Jedná se tedy o území hustě zalidněné.  

Dle vyjádření příslušného stavebního úřadu je záměr v souladu s Územním plánem Pelhřimov 
po Změně č. 1 (vyjádření Městského úřadu Pelhřimov, odbor výstavby ze dne 14. 7. 2017, zn. 
OV/732/2017-2). 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 4 

 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 25. 7. 2017 pod čj. KUJI 
54303/2017 OZPZ 1809/2017. 
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
V průběhu stavebních prací lze očekávat zvýšené zatížení území hlukem ze stavebních strojů, 
zvláště při provádění zemních prací. Tyto činnosti jsou prováděny výhradně v denní době (od 
6:00 do 22:00 hod). Nepředpokládá se stavební činnost v noční době, ve dnech pracovního klidu 
a o svátcích. Zpracovatelem oznámení bylo vypočteno, že i při plném provozu na stavbě v denní 
době nebude hluk ze stavební činnosti v chráněném venkovním prostoru staveb a v nejbližším 
chráněném venkovním prostoru dosahovat hodnot větších než 29,9 dB, což je výrazně méně 
než je limit pro hluk ze stavební činnosti (65 dB). Provoz v areálu AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. 
včetně obslužné dopravy nebude mít výrazný negativní vliv na hlukovou zátěž v chráněném 
venkovním prostoru a chráněném venkovním prostoru staveb. Nejvyšší vypočtená hodnota 
celkové hlukové zátěže u RD v ulici Myslotínská 924 po dostavbě výrobní haly A4 činí 38,1 dB 
v denní době (hygienický limit je 50 dB).  
 
Vlivy na ovzduší a klima  
 
Záměr zahrnuje stacionární zdroje znečišťování ovzduší nevyjmenované v příloze č. 2 k zákonu 
č. 201/2012 Sb., kterými bude řešeno vytápění výrobní haly (19 ks rekuperačních jednotek s 
ohřevem plynovým kondenzačním kotlem, každá o jmenovitém tepelném příkonu 0,066 MW), 
skladu dílů (jedna rekuperační jednotka s ohřevem plynovým kondenzačním kotlem, jmenovitý 
tepelný příkon 0,066 MW a 3 kusy plynových teplovzdušných agregátů, každý o jmenovitém 
tepelném příkonu 0,015 MW) a propojovací haly (4 kusy rekuperačních jednotek s ohřevem 
plynovým kondenzačním kotlem, každá o jmenovitém tepelném příkonu 0,066 MW). Ovlivnění 
emisemi z těchto zdrojů bude nevýznamné stejně tak emisní zatížení z motorových vozidel 
zajišťujících obsluhu areálu.  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Hluková studie zpracovaná v červenci 2017 Ing. Josefem Charouzkem (součást oznámení) 
zhodnotila vliv záměru (hluk z dopravy, hluk z technologie) na okolní zástavbu. Zahrnuta byla 
obslužná doprava včetně nového vjezdu do areálu přes vrátnici II a příjezdové komunikace od 
kruhového objezdu na silnici I/34 k vrátnici II. V nové výrobní hale je technologie dosahující 
hodnot hluku do 85 dB. Od venkovního prostředí (nejbližší chráněná zástavba na ul. Myslotínská 
je vzdálena více než 400 m) jsou zdroje hluku odděleny halovou konstrukcí s předpokládaným 
útlumem 25 – 35 dB. Dle hlukové studie zahrnující též střešní vzduchotechnické jednotky budou 
splněny hygienické limity v době denní i noční.  
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Srážkové vody ze střechy výrobní haly A4 budou odváděny novou přípojkou na stávající 
dešťovou kanalizaci v areálu a následně do vodoteče. Veškeré dešťové vody z nové části areálu 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 5 

(haly B1 – B3, haly A1 – A3 a haly M1 a M2) jsou svedeny dešťovou kanalizací do retenčního 
poldru I. Do této kanalizace jsou zaústěny i dešťové vody ze zpevněných ploch a komunikací, 
předčištěné v odlučovačích ropných látek z nové expediční plochy i nově řešené haly výrobní 
A4. V rámci stavby expediční plochy byl vybudován retenční poldr II. Výrobní hala A4 nebude 
zdrojem technologických odpadních vod. Splaškové odpadní vody (ročně produkováno 2 460 
m3) budou svedeny do městské kanalizace zakončené ČOV.  
 
Vlivy na půdu 
 
Stavba bude realizována v k.ú. Pelhřimov na pozemku p.č. 2448/1, 2450/1, které nejsou 
součástí zemědělského půdního fondu (druh pozemku – ostatní plocha). Záměrem nejsou 
dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa.   
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území, poddolovaná území či 
dobývací prostory. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Výstavbou nebudou dotčeny lokality zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Záměr se 
nenachází na území žádné evropsky významné lokality. Stavba nezasahuje do maloplošných 
zvláště chráněných území. Záměr není navržen na území přírodního parku, nekoliduje s prvky 
územního systému ekologické stability, nedotýká se významných krajinných prvků.  
 
Vlivy na krajinu 
 
Záměr navazuje na stávající provozní objekty areálu společnosti AGROSTROJ v průmyslové 
zóně. Vzhledem k umístění a velikosti stávajícího areálu nedojde k významnému ovlivnění 
charakteristik krajinného rázu.  
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Na staveništi nejsou evidovány kulturní ani historické památky.    

2. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 7. 8. 2017 
oznámení záměru „AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. – VÝROBNÍ HALA A4“, které podal 
oznamovatel AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., IČO 00009971. Dopis o zahájení zjišťovacího řízení 
byl spolu s oznámením rozeslán dne 11. 8. 2016 pod čj. KUJI 58582/2017 OZPZ 2226/2017 Fr. 
Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním systému EIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS896) a informace o něm byla zveřejněna dle § 16 
zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 16. 8. 2017, Města Pelhřimov 16. 8. 2017. 
Veřejnost a dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 
 
3. Podklady pro rozhodnutí  

Oznámení zpracované v červnu 2017 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Josefem Charouzkem 
(držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona). Vyjádření uvedená v bodu 4.      

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení  

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS896


 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 6 

 
Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí vydal vyjádření dne 29. 8. 2017, čj. 
OŽP/1402/2017-3 
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 25. 8. 2017, 
zn. KHSV/18591/2017/PE/HOK/Tes 

 
Česká inspekce životní prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 31. 
8. 2017, zn. ČIŽP/46/2017/1065 
 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí vydal vyjádření za úsek ochrany ovzduší, 
v němž upozornil, že se jedná o nevyjmenované stacionární zdroje znečišťování ovzduší, k nimž 
bude vydávat závazné stanovisko. Záměr nepožaduje dále posuzovat dle zákona, vliv záměru 
na životní prostředí postačí ošetřit v následném územním a stavebním řízení.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
  
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona. V rámci zkušebního provozu bude požadovat provedení kontrolního 
měření hluku z běžného provozu průmyslového areálu včetně obslužné dopravy v denní a noční 
době. V případě prokázaného nedodržení hygienických limitů hluku v chráněných venkovních 
prostorech staveb, investor stavby navrhne a provede dodatečná účinná protihluková opatření. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení ochrany přírody, oddělení ochrany ovzduší, oddělení ochrany vod, oddělení 
odpadového hospodářství uvedla, že nepožaduje pokračování procesu EIA, dílčí připomínky 
budou řešeny v navazujících správních řízeních. 
 
Oddělení ochrany přírody uvedlo, že záměr se nenachází ve zvláště chráněném území, 
evropsky významné lokalitě, přírodním parku či významném krajinném prvku a nezasahuje do 
žádného skladebného prvku územního systému ekologické stability. K záměru bylo vydáno 
stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, kterým byl vyloučen významný vliv na příznivý stav 
předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. Dle 
zpracovatele záměru nedojde k dotčení mimolesní zeleně. Inspekce souhlasí s konstatováním 
zpracovatele záměru, že vzhledem k charakteru a umístění záměru nelze předpokládat výskyt 
zvláště chráněných druhů. Z hlediska ochrany krajinného rázu upozorňuje na postup dle ust. § 
12 odst. a 4 zákona č. 114/1992 Sb. Nepožaduje pokračování procesu EIA. 
Vypořádání:  
Vzhledem k charakteru vyjádření k záměru, který je navržen v rámci průmyslového areálu, bez 
komentáře.  
 
Oddělení ochrany ovzduší uvedlo, že kromě malých plynových kondenzačních kotlů, případně 
teplovzdušných rekuperačních jednotek, které nejsou vyjmenovaným stacionárním zdrojem 
znečišťování ovzduší dle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb. není řešena instalace nebo 
umístění dalších stacionárních zdrojů do plánované výrobní haly. Inspekce s ohledem na 
skutečnost, že zjišťovací řízení probíhá již ve fázi výstavby nové výrobní haly A4 nepožaduje 
další pokračování v procesu EIA.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.    



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 7 

 
Oddělení ochrany vod vedlo, že k záměru nejsou žádné zásadní připomínky. Nepožaduje další 
pokračování v procesu EIA.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.    
 
Oddělení odpadového hospodářství doporučilo doplnit do výčtu odpadů vznikajících při výstavbě 
směsný komunální odpad, dále upozornilo, že přebytečnou zeminu lze využít mimo místo stavby 
na povrchu terénu, pokud bude splňovat požadavky na obsah škodlivin v odpadech stanovených 
v příloze č. 10 vyhl. č. 294/2005 Sb. V rámci odpadů vznikajících při provozu upozornilo, že 
odpad zářivky je nutné přednostně předávat v režimu zpětného odběru výrobku. Nepožaduje 
pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Doporučení a upozornění ČIŽP odkazují na legislativu v oblasti odpadového hospodářství 
(zařazování odpadu podle Katalogu odpadů – vyhl. č. 93/2006 Sb.) a musí být respektovány bez 
ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
podepsáno elektronicky 

 
 
V Jihlavě dne:  15. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 8 

Kraj Vysočina, Město Pelhřimov se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 66492/2017 OZPZ 2226/2017 Fr 
 

Číslo stránky 9 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení (oznamovatel) 
 
Datovou schránkou 
 
1. AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., U Nádraží 1967, 393 01  PELHŘIMOV  

( + obdržená vyjádření)  
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2. Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Pelhřimov, 393 01  PELHŘIMOV 
 
Dotčené správní úřady: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
6. Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV 
 
7. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
8. Městský úřad Pelhřimov, odbor výstavby, Masarykovo nám. 1, 393 01  PELHŘIMOV   
 
9. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA   
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
10. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2017-09-15T10:42:35+0000
	Not specified




